
Zarządzenie Nr V/436/2009 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 2 marca 2009 roku 
 
 

w sprawie podania informacji o wynikach naboru na wolne stanowisko urzędnicze. 
 
 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. - 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008r. Nr 223, poz. 1458), - zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Podać do publicznej wiadomości informację o wynikach przeprowadzonego naboru na 
wolne stanowisko urzędnicze „ młodszy referent ds. administracyjno – kadrowych „ w 
Referacie Organizacyjno – Kadrowym Urzędu Gminy Baranów. 
 

§ 2. 
 

Informacja, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega rygorowi wywieszenia na tablicy informacyjnej UG Baranów oraz 
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do 
Zarządzenia Nr V/436/2009 

Wójta Gminy Baranów 
z dnia 2 marca 2009 roku 

INFORMACJA 
o wyniku naboru kandydatów na wolne  stanowisko urzędnicze 

 
 

WÓJT GMINY BARANÓW  
informuje, 

Ŝe w wyniku otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne stanowisko urzędnicze w 
Urzędzie Gminy Baranów, z siedzibą 24-105 Baranów, ul. Rynek 14 – do zatrudnienia na 

stanowisku młodszy referent ds. administracyjno - kadrowych 
wybrana została Pani Justyna Maruszak, zamieszkała w Śniadówce. 

 
 

Uzasadnienie wyboru: 
 

Pani Justyna Maruszak spełnia wymagania formalne zawarte w treści ogłoszenia o naborze 
oraz w wyniku przeprowadzonego testu sprawdzającego uzyskała największą liczbę 
punktów spośród wszystkich kandydatów. 

 
 
 
 

      Baranów, dn. 2.03.2009r.                                                  
                                                                                       


